*Vel tibi Medorum pugnaces ire per hostes,
Atque onerare tuam fixa per arma domum.*

¹⁸ El verso completo es: *non ego: namque parabilem amo Venerem facilemque.*

Et illa Suetonii, <SVET. Nero, 38>

Domus priscorum ducum arserunt, hostilibus adhuc spoliis adornatae.

(55) ME RETINENT VINCTUM FORMOSAE VINCLA PUELLAE] Vt Philippum apud Horat.
<HOR. epist. 1, 7, 67>

<...> ***vincla mercennaria.***

(57) NON EGO LAUDARI CUIPIO] magno consensu libri veteres, ***Curo***, pro, ***Cupio***.

(60) ET TENEAM MORIENS DEFICIENTE MANU] Ovidius in elegia de Tibullo <OV. am. 3,
9, 58> totidem verbis,

Me tenuit moriens deficiente manu.

Atque hic quoque, ***Te***, pro ***Et***, in veteribus libris.

(61) –ARSURO POSITUM ME DELIA LECTO] Compositum. hoc de lecto et illud Propert. in.
II. <PROP. 2, 13, 21-22>

***Nec mihi tum fulcro sternatur lectus eburno,
Nec sit in Attalico mors mea fixa toro.***

(62) TRISTIBUS ET LACRIMIS OSCULA MIXTA DABIS] Propert. <PROP. 2, 13, 29>

Osculaque in gelidis pones suprema labellis.

(63-64) –NON TUA SINT DURO PRAECORDIA FERRO/ VINCTA] In multis veteribus pro
Vincta, ***Iuncta***, quae varietas in similibus his verbis scribendis saepe existit. Sic apud
Verg. illud <VERG. ecl. 3, 25-26>

<...> ***-an umquam tibi fistula cera
Iuncta fuit <...>.***

in veteri tamen libro, *Vincta*. quod non recusarem, nisi Tibulli auctoritas apud me pluris esset, quam scriptoris librarii fides. ille enim in. II. <TIB. 2, 5, 31-32> sic,

*Fistula, cui semper decrescit harundinis¹⁹ ordo.
Nam calamus cera iungitur usque minor.*

-NON TUA SUNT DURO PRAECORDIA FERRO/ VINCTA: Homerus Iliad. *w* <Hom. Il. 24, 205/521> *sidhreion h̄tor* dicit.

(64) –NEC IN TENERO STAT TIBI CORDE SILEX] Ennius apud Festum Pompeium <FEST. 158²⁰>

Lapideo sunt corde multi, quos non miseret neminis.

Et Ovid. <OV. trist. 1, 8, 41-42>

*Et tua sunt silicis circum praecordia venae.
Et rigidum ferri semina pectus habet.*

(67-68) –SED PARCE SOLUTIS/ CRINIBUS, ET TENERIS DELIA PARCE GENIS] Sic Ovid. <OV. trist. 3, 3, 51>

Parce tamen lacerare genas, nec scinde capillos.

(69) INTEREA, DUM FATA SINUNT] Notum Catulli illud, eandem in sententiam <CATVLL. 5, 1>,

Vivamus, mea Lesbia, atque amemus.

(71) IAM SUBREPET INERS AETAS] sic Iuvenalis <IVV. 9, 129>

<...> *-obrepat non intellecta senectus.*

(71) –NEC AMARE DECEBIT] Ovid. <OV. am. 1, 9, 4>

Turpe senex miles, turpe senilis amor.

¹⁹Estaço transmite en esta cita la palabra *Harundinis* con aspiración, mientras que en A₃ la encontramos sin ella, sin hacer ningún comentario el respecto.